
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o.  
Nová Ves 66, 671 25 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 20.02.2005 z originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/01/02 

INFORMACE O VÝROBKU 

BANDÁŽ PRO OPRAVU VÝFUKU 
Auspuff-Reparatur-Bandage 

POPIS VÝROBKU Bandáž na opravy výfuků byla vyvinuta pro jednoduché, nenákladné a rychlé 
opravy výfukových soustav. Produkt neobsahuje azbest a nezatěžuje životní pro-
středí. Vysoká tepelná stálost. Neprodyšně zaplňuje malé díry a trhliny ve výfu-
kových soustavách. 

VLASTNOSTI - rychlá, jednoduchá a cenově příznivá oprava 
- neobsahuje azbest ani rozpouštědla 
- vysoká tepelná stálost 
- utěsňuje průchod výfukových plynů 
-  vysoká pevnost 
- vysoká těsnost 
- vytvrzení vlivem teploty výfukových plynů 

TECHNICKÁ DATA Báze : anorganické látky 
Barva : bezbarvá 

 Hustota při +20°C : údaj není použitelný 

Třída NLGI : údaj není použitelný 
Tepelná odolnost : cca 700°C 

OBLAST POUŽITÍ  Odstranění a utěsnění děr a trhlin ve výfukových soustavách. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Opravované díly výfuku očistit od rzi a nečistot. Dózu před otevřením protřepat. 
Bandáž namotat přes poškozené místo, zbývající pryskyřici je možno ještě na-
nést na navinutou bandáž pro posílení účinku opravy. Je vhodné bandáž preven-
tivně zajistit omotáním drátem na dobu, než nedojde k jejímu vytvrzení teplem 
výfukových plynů. 

  Poznámka: 
Při zpracování bandáže je doporučeno použít ochranné rukavice a brýle. Po 
opravě je vhodné jet prvních několik kilometrů nižší rychlostí, protože k  vytvrzení 
bandáže dochází teplotou výfukových plynů 

NABÍDKA BALENÍ  Auspuff-Reparatur-Bandage  Obj. č. 3344 

 


